АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « / ^ > 2019 г. № г. Элиста

О временном ограничении движения автотранспортных средств
в городе Элисте

В связи с проведением ремонтных дорожных работ, в целях
обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь ст. 44
Устава города Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1. Ограничить движение автотранспортных средств на проезжей
части проспека им. Чонкушова П.О. с 08.00 часов 13 декабря 2019 года до
20.00 часов 14 декабря 2019 года.

2. Заявителю (ООО «ДОРСТРОЙКОМ») разработать схемы
ограждения мест производства технических работ в соответствии с ОДН
218.6.019-2016 «Рекомендации по организации движения и ограждению мест
производства работ» и установить соответствующие дорожные знаки на
участке, указанном в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты www.gorod-elista.ru.

4. Отделу по организационной работе Администрации города Элисты
(Конкаева Б.А.) информировать через средства массовой информации
население города Элисты о временном ограничении движения в городе
Элисте.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации города Элисты Шурунгова К.А.

Д. Трапезников

 ̂ цИсполняющий обязанности '
Г лавы города Элисты - t /  \ «
Главы Администрации города Элисты /

http://www.gorod-elista.ru